ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию

РЕШЕНИЕ

от 14.08.2018 № РКСИП629…

ПРОЕКТ

О   проекте   закона   Томской   области
«О   внесении   изменений   в   Закон
Томской   области   «О   порядке
взаимодействия   органа
государственного   жилищного   надзора
Томской   области   с   органами
муниципального жилищного контроля в
Томской области»

Рассмотрев  проект закона Томской области  «О внесении  изменений  в Закон

Томской области «О порядке взаимодействия органа государственного жилищного

надзора   Томской   области   с   органами   муниципального   жилищного   контроля   в

Томской   области»   (исх.   от   28.06.2018   №   7/2192018),   внесенный   в   порядке

реализации   права   законодательной   инициативы   прокурором   Томской   области,

учитывая состоявшееся обсуждение, а также все полученные заключения,

Комитет по строительству, инфраструктуре и природопользованию РЕШИЛ :

Рекомендовать  Совету  Законодательной  Думы  Томской   области   включить

в   повестку   очередного   собрания   Законодательной   Думы   Томской   области

рассмотрение  проекта   закона  Томской  области   «О   внесении  изменений   в  Закон

Томской области «О порядке взаимодействия органа государственного жилищного

надзора   Томской   области   с   органами   муниципального   жилищного   контроля

в Томской области» для  принятия его в  первом чтении, в случае поступления всех

положительных заключений рекомендовать для принятия в двух чтениях.

Заместитель председателя  комитета   А.К.Шпетер